武汉天河机场安检站验证台改造为低位验证台成交结果公告

公诚管理咨询有限公司受武汉天河机场有限责任公司的委托，于2024年9月26日就其武汉天河机场安检站验证台改造为低位验证台进行采购程序。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：ZB-16-04C-2024-D-E18535

二、项目名称：武汉天河机场安检站验证台改造为低位验证台

三、中标（成交）信息：
供应商名称：湖北艺建建设工程有限公司
供应商地址：湖北省武汉市汉阳区快活岭小区180号5-5号门面-23

中标（成交）金额：8.3（万元）

四、主要标的信息

服务名称：武汉天河机场安检站验证台改造为低位验证台

服务内容：详见采购文件
服务期：签订合同之日起30日历天完工

质保期：整体质保期1年，以验收合格之日起开始计算。

五、评审专家名单：
熊少才、魏小琼、夏鹏

六、公告期限
成交结果公示期为成交结果公告发布之日起3个日历天。各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向公诚管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
七、其他补充事宜

本次公告在中国招标投标公共服务平台、湖北机场集团有限公司官网、诚E招电子采购交易平台上发布，其他媒体转载无效。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在中国招标投标公共服务平台发布的文本为准。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名称：武汉天河机场有限责任公司

地址：武汉市黄陂区天河镇
联系人：朱女士
联系方式：18627790730
2.采购代理机构信息

名称：公诚管理咨询有限公司

地址：武汉市武昌区徐东二路2号东创创意园（中国农业科学院油料所内）2栋1楼

项目联系人：魏文斌、马驰成、田时启、徐茂盛

联系方式：027-87500052-8002/18507145007/weiwb@gcbidding.com